**Regularvm Vtrivsqve Ivris Cvm Ampliationibvs Ac  
Limitationibvs**

**Dueñas, Pedro**

**Venetiis, 1566**

Regvla CXXIX.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63213](#)

## D.Petri Duen.

nam tunc non comprehenduntur heredes. tex. est in l. sed interpellatur in s. si ab altero. ff. de arbi. & ibi Bar. & Bal. Henri. Bohic in d.c. fi. num. 1. Ratio est, quia non debet compromissum claudicare, secundum Bal. in c. vno delegatorum. & ibi Barb. nu. 24. de offi. deleg.

2 Limita secundo, quando post compromissum est lata sententia, nam et si moriatur compromittens, heres eius succedit in emolumenta vel damage, quod ex sententia contingit, argu. tex. in d. l. diem proferre in princi. Ita tener Spec. in tit. de arbi. in d. s. finitur, numerus Henr. Bohic & Abb. in d.c. fi. idem Abb. in c. ex parte. de arbit.

3 Limita tertio, quando per capitulum vel vniuersitatem esset factum compromissum, nam tunc si aliqui de capitulo vel de vniuersitate deficiant, & alij subrogentur, attamen compromissum tenet. Ita probat tex. & ibi hoc tenet Ange. & Pau. & Iaco. de S. Georg. in l. proponebatur. ff. de iudic. & ita determinat Dñs. per illum tex. in l. si grege. ff. de lega. i. allegat etiam tex. in s. si grege. Insti. de leg. & ita etiam tenet Bal. Pau. & Imo. in d. l. si grege.

4 Limita quarto, quandocuq; prelatus sub nomine dignitatis promisit, quia tunc transit ad successorē eo mortuo. Tener Ate. pt. tex. ibi, post Ant. & Abb. in c. præsentata. nu. 6. de testi. un. j. norab. Quod tamen est verum, quandocuq; compromissum est factum de rebus ecclesiæ, nam tunc præsumitur factum nomine ecclesiæ, & durat: secus si requireret utilitatem canonicorum vel alicuius de vniuersitate, nam tunc mortuo aliquo ex ipsis expirat compromissum. ita tenet Are. in d.c. præsentata. Ang. & Bal. in d.l. si grege. ff. de leg. j. & notatur in c. querelam. ne præia. vices suas.

## R E G U L A CXXIX.

C O N S T I T U T I O , vel dispositio ignorantibus non ligata. Hanc regulam probat tex. in c. in lecū. xxxiiiij. q. 2. in c. si vero, d. secundo, de senten. ex comm. bonus tex. in l. si ignorans. iuncta glo. ff. loca. Hanc regulam ponit Panor. in consil. 35. nu. 1. vol. 1. Ro. ma in consil. 47; num. 1. Signorol. de Homod. in consil. cxxxviiii. na. me. 2. Io. de Ana. & ibi Ludoui. Bolog. in addit. in consil. lxxii. His. ro. Gra. in consil. cli. nu. 9. volu. 2. Albert. Brun. in consil. xx. num. 1. Phil. Dec. in consil. lxiii. nu. 5. Philip. Corne. in consil. 106. nu. 1. volu. 3. Pau. Pari. in consil. xl ix. nu. 2. vol. 4.